
 

 

TRASPORTO ALUNNI – ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

ORARIO DEFINITIVO 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

Fino a martedì 26 settembre – Orario: 8.00/13.00 (orario provvisorio) 

Da mercoledì 27 settembre – Orario definitivo: 8.00/16.00 

 

FERMATA ANDATA 
RITORNO 

Mercoledì 

RITORNO 

Lunedì/Martedì/ 

Giovedì/Venerdì 

Laghi 
Ore 7.20 - Andata con pulmino LAGHI 

(Ritorno con pulmino ARSIERO) 
Ore 16.30 Ore 16.25 

Castana 
Ore 7.30 - Andata con pulmino LAGHI 

(Ritorno con pulmino ARSIERO) 
Ore 16.25 Ore 16.20 

Cella/Pian della Mostra Ore 8.15 Ore 16.23 // 

Piazza F.Rossi Ore 8.20 Ore 16.05 Ore 16.08 

Zoari 
Andata con pulmino LAGHI 

(Ritorno con pulmino ARSIERO) 
Ore 16.30 Ore 16.22 

Garioni - Laghi 
Andata con pulmino LAGHI 

(Ritorno con pulmino ARSIERO) 
Ore 16.30 Ore 16.25 

Fogazzaro Ore 7.56 // // 

Ampon-Rovese Ore 8.00 Ore 16.08 Ore 15.56 

Barcarola Ore 8.10 Ore 16.15 // 

Scalini Ore 8.13 Ore 16.12 Ore 16.05 

GESCAL Ore 8.20 Ore 16.07 Ore 15.55 

Scuola Materna Ore 8.25 Ore 15.50 Ore 15.50 

 

SCUOLA PRIMARIA 
 

Orario definitivo: 7.50/13.14 e 16.00 nel giorno di rientro (mercoledì). 
 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
 

Orario definitivo: 7.50/13.50. 

 

FERMATA 

ANDATA 

PRIMARIA e 

SECONDARIA 

RITORNO 

PRIMARIA e 

SECONDARIA 

POMERIGGIO 

PRIMARIA 

(MERCOLEDÌ) 

San Rocco Ore 7.20 13.20 Scuolabus Laghi Ore 16.23 

Castana 

Ore 7.30 Scuolabus Laghi 

(primaria) e Zambon 

(secondaria) 

Ore 13.25 Scuolabus Laghi 

(primaria) e Zambon 

(secondaria) 

Ore 16.25 Scuolabus Arsiero 

Laghi-Zoari 

Ore 7.20 Scuolabus Laghi 

(primaria) e Zambon 

(secondaria) 

Ore 13.30 Scuolabus Laghi 

(primaria) e Zambon 

(secondaria) 

Ore 16.30 Scuolabus Arsiero 

Piazza F.Rossi Ore 7.25 Ore 13.25 Ore 16.05 

Barcarola Ore 7.32 Ore 13.36 Ore 16.15 

Scalini Ore 7.35 Ore 13.32 Ore 16.12 

Scalini Chiesa Ore 7.36 Ore 13.38 Ore 16.12 

Via dei Longhi Ore 7.37 Ore 13.29 Ore 16.10 

Rovese Ore 7.38 Ore 13.30 Ore 16.08 

Scuola Via Roma Ore 7.45 Ore 13.14 Ore 15.55 

Scuola Via M. Priaforà Ore 7.50 // // 

*N.B.: per il RITORNO della SCUOLA SECONDARIA è servita solo la tratta CASTANA-LAGHI con 

servizio di linea Zambon. 

C O M U N E  D I  A R S I E R O  
 PROVINCIA DI VICENZA  

Cod. Fiscale: 00294880240  C.A.P. 36011 Tel. 0445-741305 

 


